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PİYASALARDA BUGÜN
Piyasalar  
Pozitif enflasyon sürprizi sonrası piyasalar…
Beklentilerin çok altında gelen enflasyon verisi sonrası ABD endekslerinde teknoloji hisseleri kaynaklı bir yükseliş gördük. Son dönemde sert

gerileyen muhteşem yedi hisseleri Meta, Nvidia ve Tesla öncülüğünde yükselişte başı çekti. Ama genele yaygın bir yükseliş söz konusu değil ve

kalıcılığından şüpheliyiz. Vadeli piyasalar dünkü kazançlarını kısmen veri veriyor.

Tahvil piyasası enflasyon verisi sonrası oluşan iyimser havaya katılmadı. Avrupa ve Kanada’nın misilleme vergileri koyması enflasyonun yükseleceği
endişesini besleyerek verim eğrisinde 3-4 baz puanlık yükselişe sebep oldu. Gerek hisse gerekse tahvil piyasalarında kalıcı bir iyimserlik için ABD’nin

saldırgan dış ticaret politikasını değiştirmesi gerekiyor.

Küresel satış dalgasına katılmayan Borsa İstanbul, iyi havada en çok yükselen piyasalar arasında yer aldı. Küresel risk iştahına duyarlı bankalar ve

Ukrayna’da barıştan yararlanacak Anadolu Grubu hisseleri %3’e yakın artışla günün yıldızı. Arçelik, Ereğli, Koç Holding, Sabancı Holding, Türk
Telekom, Turkcell endeksi yukarı çeken diğer büyük hisseler.

Dünya piyasalarının seyri Borsa İstanbul’da sınırlı satıcılı bir açılışa işaret ediyor. Ama son günlerde alış tarafında yabancı işlemi yapan oyuncuların
öne çıkması ve işlem hacminde yıl içi zirve yapılması piyasanın yükselme eğiliminde olduğunu söylüyor. Endeks için destek ve direnç seviyeleri

10.520 ve 10.620.

Dün kapanış öncesi gelen Anadolu Sigorta rakamlarına sınırlı tepki bekleriz. Galata Wind temettü rakamına tepki beklemiyoruz.

Teknik bültende öne çıkardığımız hisseler: Arçelik, Halkbank.
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Makro Ekonomi & Sektör Haberleri
BDDK sadece Türkiye’de üretilen elektrikli motorlu taşıt alımlarında kullanılacak kredi ve vadelere ilişkin güncelleme yaptı.
BDDK sadece Türkiye’de üretilen elektrikli motorlu taşıt alımlarında kullanılacak kredi ve vadelere ilişkin güncelleme yaptı. Türkiye’de üretilen TOGG

markalı elektrikli araçlar için olumlu.

BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 10 Yıllık US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 10,580 191,984 37.03 1109 320 37.04 27.75 36.6059 39.9224 38.2918 2025 0.53%

1 Gün Δ 1.4% 10.7% 0.0 bps -0.4% 0% -27 bps 0.0 bps 0.1% 0.2% 0.0% 2026 0.31%

1AylıkΔ 6.3% 48.6% 0.3 bps 1% 5% -38 bps 0 bps 1.8% 0.2% -0.4% 2027 0.19%

En İyi 5 (%) TTRAK 6% TKFEN 5% GARAN 5% YKBNK 5% AGHOL 5%

En Kötü 5 (%) SDTTR -9% ALTNY -4% YEOTK -4% BERA -4% MPARK -4%

 Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn) ISCTR 12453 YKBNK 10642 THYAO 10558 KCHOL 10036 AKBNK 8125

Piyasa Tahminleri

Is Yat.Tah. F/K

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız.
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Takip Listesi Dışındaki Şirket Haberleri
MIATK

Şirket, bağlı ortaklığı Tripy Mobility Teknoloji A.Ş.’nin, küresel elektrikli mobilite sektörünün önde gelen üreticilerinden Dynalion Technology Co., Ltd

(Dynabike, Çin) ile münhasır distribütörlük anlaşması imzaladığını duyurdu. Şirket, bu anlaşma kapsamında Tripy Mobility Teknoloji A.Ş.’nin, Türkiye
ile Avrupa Birliği üyesi 23 ülkede paylaşımlı elektrikli bisikletlerin tek yetkili distribütörü olduğunu ve söz konusu bölgede satış, dağıtım ve müşteri
taleplerinin yalnızca Tripy Mobility Teknoloji A.Ş. tarafından yönetileceğini duyurdu.

   

DURKN

Şirket, 24.09.2024 tarihinde yapılan özel durum açıklamasıyla başladığını duyurduğu, mevcut fabrikasının çatısında 863,5 kWp güce sahip çatı GES

projesinin geçici kabul başvurusunun Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ) tarafından onaylandığını ve elektrik üretiminin 12.03.2025 tarihi itibariyle

başladığını duyurdu.

   
ALVES

Şirket, "Gold Bayi"leri ile Bakır iletkenli enerji kabloları satışı sözleşmesi imzaladığını ve . Söz konusu sözleşmenin toplam değerinin 315.515.000 TL

(8.620.000 dolar Kur: 36,60) olduğunu duyurdu.
SDTTR

Şirket, TAMGÖR Elk. San. Tic. Ltd. Şti. ile birlikte kurmuş olduğu, tüzel kişiliği olmayan iş ortaklığı ile birlikte, yurt içi bir müşterisine savunma

sistemleri alanında daha önce teslim ettiği bir ürün ailesine; 3+2 yıllık bakım, periyodik bakım, onarım, montaj, eğitim, yedek parça ve servis

hizmetleri desteği verilmesi konusunda 12.03.2025 tarihinde bir sözleşme imzaladığını duyurdu.
IMASM

Şirket, Avrupa'da mukim bir müşterisi ile arasında 745.000 avro bedel ile buğday unu fabrikası kurulumu sözleşmesi imzalanmış olup bu sözleşmeye
istinaden avans ödemesinin tarafına ulaştığını ve bu satışın sevkiyatının 2025'in ilk yarısında yapılmasının planlandığını duyurdu.

OZATD

Şirket, 12.03.2025 tarihinde yurt dışında mukim iki farklı firma ile 3 milyon dolar tutarında (yaklaşık 109.817.700,00 TL, 12.03.2025 TCMB döviz satış
kuru alınmıştır) İki Adet Gemi Tamir Bakım ve Onarım sözleşmesi imzalandığını duyurdu.

   

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız.
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Sirket Haberleri

Sirket Haberleri

Anadolu Sigorta               

Kapanış (TL) : 106.9 -  Hedef Fiyat (TL) : 161 - Piyasa Deg.(TL) : 53450 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 6.03

ANSGR TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 50.61 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr ↑
Anadolu Sigorta, Şubat 2025 prim üretim rakamlarını açıkladı
Anadolu Sigorta, Şubat 2025 prim üretim rakamlarını açıkladı

Anadolu Sigorta, Şubat 2025 prim üretim rakamlarını açıkladı. Şubat ayında şirket, %34 yıllık artışla 6.308mn TL brüt prim üretimi gerçekleştirdi.
2025 Şubat sonu itibarıyla kümülatif prim üretimi, 2024’ün aynı dönemine kıyasla %49 artışla 15.725mn TL’ye ulaştı.

Branş bazında en yüksek yıllık büyüme, Hastalık/Sağlık (%105 artış), Kaza (%68 artış) ve Kara Araçları Sorumluluk (%66 artış) branşlarında
kaydedildi. Öte yandan, Kefalet ve Finansal Kayıplar segmentleri kümülatif bazda sırasıyla %80 ve %11 yıllık daralma gösterdi.Şubat ayı prim

üretim sonuçları yıllık enflasyonun altında kalırken, şirket kümülatif bazda enflasyonun üzerinde performans göstermeye devam ediyor. Hafif

pozitif.     

Galata Wind Enerji

Kapanış (TL) : 28.36 -  Hedef Fiyat (TL) : 55.53 - Piyasa Deg.(TL) : 15314 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 2.28

GWIND TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 95.8 Analist: agurleyen@isyatirim.com.tr  ↔
GWIND Temettü
GWIND, TL 145.35 mn kar payı dağıtacağını açıkladı. Bu meblağ %31.7 brüt kar payına denk gelirken %0.95 brüt temettü verimini işaret ediyor.

Nötr.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız.
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Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
x

İşbu rapor içerisinde yer alan bilgiler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“İş Yatırım” veya “Şirket”) tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi,

yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen

bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir. Yatırımcılar, yatırım kararlarını kendi özel yatırım hedeflerine ve mali durumlarına göre ve gerekli gördüklerinde bağımsız danışmanların
yardımıyla vermelidir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş
Yatırım tarafından Borsa İstanbul A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş. gibi kamu kurumları, çeşitli medya kuruluşları ve güvenilir
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu rapor ve içindeki bilgiler bazı geleceğe dönük varsayımlar içermekle birlikte, bu varsayımlar kesin veya mutlak sonuçları garanti etmemektedir. Rapordaki

bilgiler doğrulama, tamamlama veya değişiklik gerektirebilir. Bu doğrultuda, Şirket herhangi bir tarafa bildirimde bulunmaksızın veya izin almaksızın dilediği zaman

gerekli değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya

tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez ya da elektronik ortamda ek olarak gönderilemez. (www.isyatirim.com.tr)

Bu rapor, herhangi bir menkul kıymetinin satışı veya devralınmasına ilişkin bir teklif, davet veya yatırım yapma yönünde bir teşvik teşkil etmemektedir ve hiçbir
hukuki anlaşma veya sözleşmeye dayanak oluşturmaz. Yatırımcıların, burada yer alan tüm konularla ilgili kendi araştırmalarını yapmaları ve yatırım kararlarını bu

araştırmalar doğrultusunda almaları gerekmektedir. Bu raporun içeriğinin kullanımından doğabilecek zararlardan dolayı Şirket, Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticileri
veya çalışanları sorumluluk veya yükümlülük kabul etmemektedir. Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım" veya "Şirket"), Borsa

İstanbul A.Ş.'de ("BIST") bünyesinde yer alan halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre
değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve

bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı
durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere

göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 
 Artış Potansiyeli > %25                               : AL ,  

%10 < Artış Potansiyeli < %25                  : TUT, 

Artış Potansiyeli < %10                                : SAT, 
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